Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8118 – Cep 96810-178  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

PORTARIA Nº. 22.328 DE 19 DE MAIO DE 2016.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SANTA  CRUZ  DO  SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO as nomeações dos concursados abaixo relacionados, tendo em vista a expressa
desistência,  e  ou  o  não  comparecimento  dos  mesmos  no  prazo  legal  ou  falta  de  preenchimento  dos
requisitos dispostos no Edital de Abertura do Concurso 001/2014, com base nas Leis Complementares 294,
295 e 296 de 11 de outubro de 2005.

PORTARIA Nº 22.015, DE 02 DE MARÇO DE 2016.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF MARGARIDA– MICROÁREA 34

Classif. Nome Inscrição

2º JULIANA REGINA DOS SANTOS 1687

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF ESMERALDA – MICROÁREA 83

Classif. Nome Inscrição

1º JULIA FABRICIO 888

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF ESMERALDA – MICROÁREA 84

Classif. Nome Inscrição

1º ANDREIA LOPES DIAS 1275

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF ESMERALDA – MICROÁREA 86

Classif. Nome Inscrição

1º SIMONE APARECIDA DA SILVA 4627

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  MICROÁREA 09

Classif. Nome Inscrição

1º SAMUEL VITOR WENDT 2286

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  MICROÁREA 68

Classif. Nome Inscrição

2º JUSSAR HIRSCH KIPPER 2100

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  MICROÁREA 93

Classif. Nome Inscrição

1º MARIA DE FATIMA KROTH 697

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 95

Classif. Nome Inscrição

1º BRUNO DE PRA ALVES 1167

1

Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8118 – Cep 96810-178  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 97

Classif. Nome Inscrição

1º MARISA REGINA BARCELLOS 4060

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 98

Classif. Nome Inscrição

1º ANDRE SILVEIRA HASER 4156

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 104

Classif. Nome Inscrição

1º NAIZE PEREIRA FAGUNDES 3127

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 107

Classif. Nome Inscrição

1º JUCIELLY SANTOS DA SILVA 1191

PORTARIA Nº 22.212, DE 22 DE ABRIL DE 2016.
CIRURGIÃO DENTISTA DE SAÚDE DA FAMILIA - SEDE

Classif. Nome Inscrição

3º RODRIGO TSUTOMU TAKAHAMA 1336

Santa Cruz do Sul, 19 de maio de 2016.

  TELMO KIRST
Prefeito Municipal

   EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração
        Registre-se e publique-se.

2